dicas, ut vel hoc modo confusi ad emendationem
viteesuae,et ad castkatem religiosae continentiae, re-
dire cogantur. Age ergo ut sancta et universalis ma-
ter Ecclesia te fidelem ministrum et cooperatorem
nostrae, imo aposlolicse, sollickudinis, Deo adjuvan-
te, cognoscat, et nobis, quod valde desideramus,
de libertate et fructu tui sacerdotalis ofiicii ad prae-
sens gaudere, et in posterum per misericordiam Dei
confidenter sperare posse proveniat.

Data Bibianello, vni „KalendasAprilis, indictione
xv.

EPISTOLA XXI,
ADHERIMANNUMEPISCOPUMMETENSEM.

(Anno 1077.)
Committit ei causam inter episcopumLeodhnsem et

abbalem Sancli Laurenlii, qui adiclo episcopo de
monaslerio suo ejectus ad sedetn apostolicam ap-
pellaverat.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, HERI-
MANNOMetensi episcopo, salutem et aposlolicam
beiiediclionem.

Praesentiura porlilor litterarum Vulpodo abbas
monisterii sancti Laurentii Leodii ad nos veniens
multis supplicationibus nos exoravk quatenus eum

apud episcopum Leodiensem, qui eum de nionaste-
rio suo ejecerat, ul clementius in illum ageret, apo-
Slolicis interventibus Juvaremus : lantum nobis de
causa sua indicans quod de objectis sibi respondere
paratus fuerit; sed legales respondendi et expur-
gandi se inducias habere nullatenus poluerit, quan-
quam eas' sub vocatione divini nominis et respectu
beali Petri queesierit. Episcopus autem prius nobis
in epistola sua qusedam indigna de ejus actibus in-
dicaverat. Ut igilur in hac ambigukate neutri qiiod
justum est deuegare videamur, fraternitatem tuam

rogamus, et apbstolica auctorkate ut hanc causam

suscipiat admonemus, et eam diligeriti inquiskione
percognitam eo ordine quo canonica instituta prce-
dpiuiit tractari et definiri faciat: procurans equi-
dem ut iste cum ianto moderamine et sibi conser-
vata juslitia ad audientiam admittatur, quatenus
non incassum aposlolicam miseiicbrdiam el ejus
sulfragia qusesisse videalur,

A Data Bibianello, octavo Idus Aprilis. indictiono

decima quinla.
EPISTOLA XXn.

ADIICGONEMEPrSCOPCMDrENSEM.

(Anno 1077.)
Prmcipit ul congregata synodo episcoporum Franciw

causa' Cameracensis etecti discutiatur, qui post
sui legilimam electionem investiluram ab Henrico
rege acceperat, ignorans et regem excoinmuiiica-
tum, et Itujusmodi invesliluram a pontifice prolii-
bitam. Quod si ita esse jurejurando affirmaverit,
ejus electionem confirmat: vutlque ut in concilio
causm nonnutlarum Ecclesiarum definiantur, Clu-
niacensis abbas ad synodum vocetur pro Arvernen-
sis Ecclesiw causa; et inter cwtern (lecretjim de
non accipiendis invesliluris a laicis promulgelut:
GREGORICSepiscopus, servus servorum Dei, Hu-